中国道路交通安全协会

关于吸收南京领泊悦行物联网有限公司 等 41 家单位为会员单位的公告

南京领泊悦行物联网有限公司等 41 家单位自愿申请加入中国 道路交通安全协会(以下简称协会),根据《中国道路交通安全 协会章程》有关规定,经协会第五届第四次理事会审议通过, 同意南京领泊悦行物联网有限公司等 41 家单位的入会申请。即日 起,南京领泊悦行物联网有限公司等 41 家单位为协会会员单位, 希望加入协会后,认真履行会员义务,正确行使会员权利,积 极参加协会活动,为发展我国的道路交通安全事业共同努力。

特此公告。

附件: 批准入会的会员单位名单



批准入会的会员单位名单

(排名不分先后)

南京领泊悦行物联网有限公司 浙江大华技术股份有限公司 迈锐数据(北京)有限公司 江苏安美捷交通设施有限公司 北京文研顺科技有限公司 北京博研智通科技有限公司 广州学塾加软件科技有限公司 北京格灵深瞳信息技术股份有限公司 南京红蓝军警装备有限公司 无锡安邦电气股份有限公司 苏州天瞳威视电子科技有限公司 北京图盟科技有限公司 北京信路威科技股份有限公司 济南卓伦智能交通技术有限公司 常州市为华软件系统有限公司 广东华络电子科技有限公司 北京见合八方科技发展有限公司 苏州雷森电子科技有限公司 北京新科汇智科技发展有限公司 四川京炜数字科技有限公司

南斗六星系统集成有限公司 航天科技控股集团股份有限公司 深圳市特思威尔科技有限公司 上海本安仪表系统有限公司 上海辰宇鑫科技有限公司 沈阳天择智能交通工程有限公司 中交宇科(北京)空间信息技术有限公司 上海济达交通科技有限公司 智慧互通科技股份有限公司 上海骏码交通科技有限公司 深圳市华德安科技有限公司 南京名都智能科技有限公司 广东通创联新技术有限公司 济南致业电子有限公司 嬴彻科技(上海)有限公司 白犀牛智达(北京)科技有限公司 昆明市道路交通安全协会

深圳市交通数字化设施协会 广州百城互动科技有限公司 中佰汽车服务河北有限公司

同济大学建筑设计研究院(集团)有限公司